
AZIENDA SPECIALE 

FARMACIA COMUNALE 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 16/2019 

                                                            --------------------------------                      Data, 15/03/2019 

 

 

 

Oggetto: definizione ed approvazione del premio di produttività ai dipendenti per l’anno 2018 

 

 

        Membri del CdA                          carica                    presenti    assenti 

Massimiliano SELMI  Presidente  x   

Sara SOMMARIVA  Consigliere  x   

Alberto BALDO   Consigliere  x   

                                                                                              3       0     

Presiede il Presidente. 

Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Consulente Amministrativo, 

il Revisore dei Conti ed il Consulente Privacy. 

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore il Sig. Paolo Romani. 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 15/03/2019: 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7/2018 che stabiliva l’ammontare del 

premio di produttività in € 12.000 per l’esercizio 2018 e adottava diverse modalità di articolazione 

e valutazione, oltre che di riparto tra i vari dipendenti; 

- considerati i risultati positivi raggiunti dall’Azienda nell’anno 2018 e valutato che tutti i 

dipendenti, nel corso dell’anno, hanno mostrato motivazione ed impegno anche nei frangenti più 

delicati e problematici, soprattutto legati ai nuovi servizi socio-assistenziali svolti dall’Azienda; 

- tenuto conto di quanto stabilito nell’art. 56 del CCNL Assofarm;  

- visto lo statuto;  

con 3 voti favorevoli 

 

DELIBERA 

 

- di erogare, nel rispetto di quanto stabilito con la delibera n. 7/2018, l’intero premio di produzione 

per l’anno 2018 per un importo totale di € 12.000;  

- di dare mandato alla Direttrice di rendere esecutiva tale deliberazione con effetto immediato. 

 

Il Segretario verbalizzatore Il Direttore Il Presidente 

Paolo Romani Dott.sa Antonella Angelina 

Caparello 

Dott. Massimiliano Selmi 

 


